
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME NAUTIC                         (rpr 0808.189.548)
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

  1 0101
   125.0

   215.36    188.83      0.00    239.52      0.00      0.00      0.00     59.84      0.00     62.50    766.05
     0.00   -500.00    266.05

  2 0102
   125.0

   215.36    188.83      0.00    239.52      0.00     79.57      0.00     59.84      0.00     62.50    845.62
     0.00   -500.00    345.62

  3 0201
   125.0

   215.36    188.83      0.00    239.52      0.00      0.00      0.00     59.84      0.00     62.50    766.05
     0.00   -500.00    266.05

  4 0202
   125.0

   215.36    188.83      0.00    239.52      0.00      0.00      0.00     59.84      0.00     62.50    766.05
     0.00   -500.00    266.05

  5 0301
   165.0

   284.28    249.26      0.00    239.52      0.00      0.00      0.00     78.99      0.00     82.50    934.55
     0.00   -660.00    274.55

  6 0302
   165.0

   284.28    249.26      0.00    239.52      0.00      0.00      0.00     78.99      0.00     82.50    934.55
     0.00   -660.00    274.55

  7 gar 1
    30.0

    51.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     30.42      0.00      0.00     15.00     97.11
     0.00      0.00     97.11

  8 gar 2
    25.0

    43.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      3.93      0.00      0.00     12.50     59.51
     0.00      0.00     59.51

  9 gar 3
    25.0

    43.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     15.87      0.00      0.00     12.50     71.45
     0.00      0.00     71.45

 10 gar 4
    25.0

    43.08      0.00      0.00      0.00      0.00    579.59     16.11      0.00      0.00     12.50    651.28
   120.11      0.00    771.39

 11 gar 5
    25.0

    43.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.34      0.00      0.00     12.50     60.92
     0.00      0.00     60.92

 12 gar 6
    30.0

    51.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.22      0.00      0.00     15.00     80.91
    -1.00      0.00     79.91

 13 etalage
    10.0

    17.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.00     22.23
     0.00      0.00     22.23

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1722.93   1253.84      0.00   1437.12      0.00    659.16     85.89    397.34      0.00    500.00   6056.28
     0.00   3320.00   2855.39

te verdelen bedrag   1722.86   1253.81      0.00   1437.12      0.00    659.16    483.21      0.00      0.00    500.00   6056.16
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.02      0.00      0.00      0.12
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/830
S  3 alle garages volgens aandelen #/160
S  4 alle appartementen volgens aantal #/6
S  5 alle garages volgens aantal #/6
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garages  30/11/2018-30/11/2019       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 alle kavels volgens aantal #/7
S  9 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 120918/02/2020 600000 private kost Depoorter, naamplaatje huurder      22.70 S 6 - P 2
 122920/03/2020 600000 private kost J. Vandammen, vervangen stuurprint poort     260.15 S 6 - P 10
 130228/11/2020 600000 private kost Lefevre Lieen, herstel CV ketel      56.87 S 6 - P 2
 121906/03/2020 600000 private kost Joeri Vandamme, oplossen storing poort     319.44 S 6 - P 10
 118924/01/2020 601001 verzekering brand KBC, 24/01/20 - 23/01/21    1011.71 S 1
 118126/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus, 12/19      30.00 S 7
 119717/01/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, 01/20      30.00 S 7
 121017/02/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, 02/20      30.00 S 7
 122317/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, 03/20      30.00 S 7
 123704/05/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      30.00 S 7
 124302/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      30.00 S 7
 125117/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      30.00 S 7
 126503/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      30.00 S 7
 127224/07/2020 602001 electriciteit algemeen Lumius, afrekening 09/06/19 - 21/07/20     102.21 S 7
 128617/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     141.00 S 7
 128001/07/2020 604001 lift onderhoudscontract De lift, 01/07/20 - 30/06/21     907.50 S 2
 128801/10/2020 604004 lift technische controle BTV, jaarlijkse bijdrage semesteronderz.     183.24 S 2
 117825/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     111.12 S 4
 119125/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     114.00 S 4
 121425/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     114.00 S 4
 122525/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     114.00 S 4
 123325/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     114.00 S 4
 123925/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     114.00 S 4
 124825/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     114.00 S 4
 125925/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     114.00 S 4
 127425/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     114.00 S 4
 128325/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     114.00 S 4
 129125/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     114.00 S 4
 129825/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     114.00 S 4
 117725/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19       6.00 S 4
 119225/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20       6.00 S 4
 121325/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20       6.00 S 4
 122625/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20       6.00 S 4
 123425/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20       6.00 S 4
 124025/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20       6.00 S 4
 124725/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20       6.00 S 4
 126025/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20       6.00 S 4
 127525/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20       6.00 S 4
 128225/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20       6.00 S 4
 129025/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20       6.00 S 4
 129925/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20       6.00 S 4
 117508/12/2019 606001 water Farys, voorschot      32.00 S 2
 122108/03/2020 606001 water Farys, voorschot      32.00 S 2
 124507/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse rekening      32.00 S 2
 127819/08/2020 606001 water Farys, afrekening 15/08/19 - 18/08/20      67.07 S 2
 118331/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding 2019     126.20 S 1
 121715/02/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers en haspels      60.08 S 1
 129631/10/2020 612000 brandvoorzieningen Elektro Sarrazijn, vernieuwen batterijen     162.50 S 1
 118501/01/2020 620000 diverse kosten syndicus, opmaak RIO     100.00 S 1
 123121/03/2020 630000 schadegeval DVV: vrijstelling schade a buurgeb.     262.37 S 1
 129415/11/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage     500.00 S 9
 130330/11/2020 700000 afrekening A 10    6056.16 S 16

totalen 6056.16 6056.16

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  Alle kavels volgens aandelen #/1.000    1722.86 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/830   1253.81 S 2
                    S 4  alle appartementen volgens aantal #/6    1437.12 S 4
                    S 6  private kosten/opbrengsten     659.16 S 6
                    S 7  electriciteit     483.21 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/1.000     500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    6056.16

totalen 6056.16 6056.16

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     659.16
601001 verzekering brand assurance incendie    1011.71
602001 electriciteit algemeen électricité commun     483.21
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     907.50
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     183.24
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1365.12
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.00
606001 water eau     163.07
608000 bankkosten frais bancaires     126.20
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     222.58
620000 diverse kosten frais divers     100.00
630000 schadegeval sinistre     262.37
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.     500.00
700000 afrekening décompte    6056.16

totalen 6056.16 6056.16

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    4000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.33102000 afrondingen
A 10       0.12 130330/11/2020
nieuw saldo       1.45

vorig saldo       3.33103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       5.71106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    7513.25151000 reservefonds
periodieke bijdrage     500.00 129415/11/2020
nieuw saldo    8013.25

vorig saldo      46.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00201000 weggew. Schalie
Dakw. Lefevre, schalie + herstel buurgeb     655.08 125501/07/2020
KBC, ontvangst vergoeding     655.08 125714/07/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE16 7380 3284 9474

2019/043 saldo vorige periode     912.60
 117616/12/2019 2019/044 water                      ref 1175      32.00     880.60
 117925/12/2019 2019/045 syndicus - administratie   ref 1177       6.00     874.60
 118025/12/2019 2019/045 syndicus - loon            ref 1178     111.12     763.48
 118226/12/2019 2019/046 electriciteit algemeen     ref 1181      30.00     733.48
 118431/12/2019 2019/047 bankkosten                 ref 1183     126.20     607.28
 118606/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 1185     100.00     507.28
 118710/01/2020 2020/002 van reservefondsrekening    2000.00    2507.28
 118821/01/2020 2020/003 uw betaling A 9                         P 13      58.45    2565.73
 119024/01/2020 2020/004 verzekering brand          ref 1189    1011.71    1554.02
 119325/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 1191     114.00    1440.02
 119425/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 1192       6.00    1434.02
 119528/01/2020 2020/006 uw betaling A 9                         P 12      69.40    1503.42
 119628/01/2020 2020/006 uw betaling A 9                         P 6     470.09    1973.51
 119828/01/2020 2020/006 electriciteit algemeen     ref 1197      30.00    1943.51
 119929/01/2020 2020/007 uw betaling A 9                         P 3     422.61    2366.12
 120029/01/2020 2020/007 uw betaling A 9                         P 9      61.02    2427.14
 120130/01/2020 2020/008 uw betaling A 9                         P 1     397.61    2824.75
 120230/01/2020 2020/008 uw betaling A 9                         P 8      49.08    2873.83
 120304/02/2020 2020/009 uw betaling A 9                         P 11      50.49    2924.32
 120404/02/2020 2020/009 uw betaling A 9                         P 5     470.09    3394.41
 120511/02/2020 2020/010 naar reservefondsrekening    2000.00    1394.41
 120614/02/2020 2020/011 uw betaling A 9                         P 7      84.60    1479.01
 120717/02/2020 2020/012 uw betaling A 9                         P 4     422.61    1901.62
 120821/02/2020 2020/013 uw betaling A 9                         P 2     422.61    2324.23
 121122/02/2020 2020/014 private kost               ref 1209      22.70    2301.53
 121222/02/2020 2020/014 electriciteit algemeen     ref 1210      30.00    2271.53
 121525/02/2020 2020/015 syndicus - administratie   ref 1213       6.00    2265.53
 121625/02/2020 2020/015 syndicus - loon            ref 1214     114.00    2151.53
 121805/03/2020 2020/016 brandvoorzieningen         ref 1217      60.08    2091.45
 122016/03/2020 2020/017 garagepoort                ref 1219     319.44    1772.01
 122216/03/2020 2020/017 water                      ref 1221      32.00    1740.01
 122424/03/2020 2020/018 electriciteit algemeen     ref 1223      30.00    1710.01
 122725/03/2020 2020/019 syndicus - loon            ref 1225     114.00    1596.01
 122825/03/2020 2020/019 syndicus - administratie   ref 1226       6.00    1590.01
 123030/03/2020 2020/020 private kost               ref 1229     260.15    1329.86
 123230/03/2020 2020/020 schadegeval                ref 1231     262.37    1067.49
 123525/04/2020 2020/021 syndicus - loon            ref 1233     114.00     953.49
 123625/04/2020 2020/021 syndicus - administratie   ref 1234       6.00     947.49
 123804/05/2020 2020/022 electriciteit algemeen     ref 1237      30.00     917.49
 124125/05/2020 2020/023 syndicus - loon            ref 1239     114.00     803.49
 124225/05/2020 2020/023 syndicus - administratie   ref 1240       6.00     797.49
 124402/06/2020 2020/024 electriciteit algemeen     ref 1243      30.00     767.49
 124618/06/2020 2020/025 water                      ref 1245      32.00     735.49
 124925/06/2020 2020/026 syndicus - administratie   ref 1247       6.00     729.49
 125025/06/2020 2020/026 syndicus - loon            ref 1248     114.00     615.49
 125202/07/2020 2020/027 electriciteit algemeen     ref 1251      30.00     585.49
 125307/07/2020 2020/028 van reservefondsrekening    1000.00    1585.49
 125609/07/2020 2020/029 weggew. Schalie            ref 1255     655.08     930.41
 125814/07/2020 2020/030 weggew. Schalie            ref 1257     655.08    1585.49
 126125/07/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 1260       6.00    1579.49
 126225/07/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 1259     114.00    1465.49
 126329/07/2020 2020/032 uw betaling 2020-V                      P 1     500.00    1965.49
 126429/07/2020 2020/032 uw betaling 2020-V                      P 6     660.00    2625.49
 126603/08/2020 2020/033 electriciteit algemeen     ref 1265      30.00    2595.49
 126703/08/2020 2020/033 uw betaling 2020-V                      P 5     660.00    3255.49
 126804/08/2020 2020/034 uw betaling 2020-V                      P 4     500.00    3755.49
 126904/08/2020 2020/034 naar reservefondsrekening    1000.00    2755.49
 127006/08/2020 2020/035 uw betaling 2020-V                      P 2     500.00    3255.49
 127107/08/2020 2020/036 uw betaling 2020-V                      P 3     500.00    3755.49
 127310/08/2020 2020/037 electriciteit algemeen     ref 1272     102.21    3653.28
 127625/08/2020 2020/038 syndicus - loon            ref 1274     114.00    3539.28
 127725/08/2020 2020/038 syndicus - administratie   ref 1275       6.00    3533.28
 127928/08/2020 2020/039 water                      ref 1278      67.07    3466.21
 128121/09/2020 2020/040 lift onderhoudscontract    ref 1280     907.50    2558.71
 128425/09/2020 2020/041 syndicus - administratie   ref 1282       6.00    2552.71
 128525/09/2020 2020/041 syndicus - loon            ref 1283     114.00    2438.71
 128702/10/2020 2020/042 electriciteit algemeen     ref 1286     141.00    2297.71
 128908/10/2020 2020/043 lift technische controle   ref 1288     183.24    2114.47
 129225/10/2020 2020/044 syndicus - administratie   ref 1290       6.00    2108.47
 129325/10/2020 2020/044 syndicus - loon            ref 1291     114.00    1994.47
 129515/11/2020 2020/045 naar reservefondsrekening     500.00    1494.47
 129717/11/2020 2020/046 brandvoorzieningen         ref 1296     162.50    1331.97
 130025/11/2020 2020/047 syndicus - loon            ref 1298     114.00    1217.97
 130125/11/2020 2020/047 syndicus - administratie   ref 1299       6.00    1211.97

totalen 9953.74 9654.37
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

reservefondsrekening       BE28 7480 3101 2320

2019/001 saldo vorige periode    7559.96
 118710/01/2020 2020/001 naar zichtrekening    2000.00    5559.96
 120511/02/2020 2020/002 van zichtrekening    2000.00    7559.96
 125307/07/2020 2020/003 naar zichtrekening    1000.00    6559.96
 126904/08/2020 2020/004 van zichtrekening    1000.00    7559.96
 129515/11/2020 2020/005 van zichtrekening     500.00    8059.96

totalen 3500.00 3000.00

  5/12A 10



activa passiva30/11/2020

Balans

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 2855.39 100000 werkingfonds 4000.00
501000 zichtrekening 1211.97 102000 afrondingen 1.45
503000 reservefondsrekening 8059.96 103000 verwijlintresten 3.33
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 5.71

151000 reservefonds 8013.25
161000 intresten reservefonds 46.71
440000 leveranciers 56.87

12127.32 12127.32

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME NAUTIC
Afrekening 10 periode van 01/12/2019 tot 30/11/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/11/2017 A 7                   348.56
02/01/2018 uw betaling A 7               348.56
24/05/2018 2018-V                500.00
30/05/2018 uw betaling 2018-V            500.00
30/11/2018 A 8                    91.94
02/01/2019 uw betaling A 8                91.94
13/06/2019 2019-V                500.00
19/06/2019 uw betaling 2019-V            500.00
30/11/2019 A 9                   397.61
30/01/2020 uw betaling A 9               397.61
21/07/2020 2020-V                500.00
29/07/2020 uw betaling 2020-V            500.00
30/11/2020 A 10                  266.05

  1 0101
